
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Odbor městských organizací, strategického rozvoje a investic 

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 

1 / 3 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky:  Analytická nadstavba kamerového systému 

Předmět veřejné zakázky:  Dodávky 

Druh zadávacího řízení:  Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 ZZVZ 

Lhůta pro podání nabídek:  11. 11. 2022 10:00 hod. 

Způsob podání nabídek:  Elektronická podoba 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:    Statutární město Ústí nad Labem 

Se sídlem:    Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

IČ:      00081531 

DIČ:     CZ00081531 

Zastoupený:    PhDr. Ing. Petrem Nedvědický, primátorem  

Profil zadavatele:   https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html 

 

Osoba oprávněná jednat  Metropolnet, a.s. 

jménem zadavatele:  

Se sídlem: Mírové náměstí 3097/37, 400 01, Ústí nad Labem 

IČO / DIČ:    25439022 / CZ25439022 

 

 

Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky 

V rámci intravilánu města Ústí nad Labem bylo vytipováno 23 míst pro umístění nových 
bezpečnostních kamer, které budou připojeny prostřednictvím 5G signálu. Instalováno bude min. 15 
kusů nových kamerových bodů. Bude se jednat o plně digitální řešení kamerového systému. Signál 
5G z jednotlivých kamer bude přenášen na operační středisko Městské policie Ústí nad Labem. 
Samotný přenos signálu 5G je řešen samostatnou zakázkou. V rámci dodávky kamer bude dodán a 
instalován i systém pro detekci a vyhodnocování událostí z kamerového systému – tzv. analytický 
SW, a to včetně potřebných serverů, úložišť a licencí. Součástí zprovoznění kamerových bodů je i 
výstavba a zajištění napájení jednotlivých kamerových bodů, které bude řešeno z trakčního vedení 
trolejové tratě, anebo výkopem pro pokládku silového kabelu. Předmětem plnění veřejné zakázky je 
dále i správa a údržba dodaného funkčního celku. 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Nabídková cena vítězného dodavatele činí 14 257 577,- Kč bez DPH. 

Použitý druh zadávacího řízení 

Zakázka zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 ZZVZ. 

 

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html


STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Odbor městských organizací, strategického rozvoje a investic 

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 

2 / 3 

Účastníci zadávacího řízení 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Do konce lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel celkem 1 nabídku od účastníka: 

„Společnost pro veřejnou zakázku Analytická nadstavba kamerového systému“ - sdružení dodavatelů 
VDT Technology a.s. se sídlem Na Ořechovce 580/4, Střešovice, 162 00 Praha 6, IČO: 06957021 a 
Mark2 Corporation Czech a.s. se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČO: 25719751 

Označení účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení včetně odůvodnění 

Není relevantní. Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

Smlouva byla uzavřena s účastníkem „Společnost pro veřejnou zakázku Analytická nadstavba 
kamerového systému“ prostřednictvím člena sdružení VDT Technology a.s. se sídlem Na Ořechovce 
580/4, Střešovice, 162 00 Praha 6, IČO: 06957021 

Nabídka dodavatele byla ekonomicky nejvýhodnější podle zadavatelem stanovených hodnotících 
kritérií. Účastník prokázal splnění všech požadovaných podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Yunex, s.r.o., IČO: 09962638 

Mark2 Corporation Consult a.s., IČO: 28501811 

TELMO a.s., IČO: 47307781 

CertiCon a.s., IČO: 25083341 

 

Odůvodnění 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nebylo zrušeno. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Při podání nabídek nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části vzhledem ke své ucelené povaze. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Nebyl požadován. 

 

 



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Odbor městských organizací, strategického rozvoje a investic 

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 

3 / 3 

 

V Praze 

________________________ 

Vladimír Matějíček 

v zastoupení zadavatele 


		2023-02-01T21:52:43+0100
	Vladimír Matějíček




